
Přípravné kurzy na přijímací zkoušky 2025 

Tento školní rok žáky devátých ročníků znovu čeká ten okamžik, kdy se v dubnu postaví tváří 

v tvář přijímacímu řízení na střední školu. Stres, který se těsně před přijímacím řízením 

stupňuje, však může Vašim žákům dělat zbytečné komplikace. 

Ať už pro lepší zvládání stresu či pro větší porozumění typologii zadání CERMAT testů je 

zajímavou možností přihlásit se na přípravné kurzy, které Vaše žáky mohou lépe připravit na 

to, co je v přijímacím řízení čeká. Přípravné kurzy od Červené pandy, které se konají v budově 

Obchodní akademie v Příbrami, nabízí žákům až 50 hodin přípravy a žáci si zde zkusí i 10 testů 

nanečisto.  

Za kurzy mluví i jejich skvělé výsledky, kdy 98 % jejich absolventů se dostane v prvním kole 

přijímacího řízení na svou střední školu a z toho až 71 % na střední školu, která byla jejich 

prioritou. Tyto výsledky výrazně podporuje častá praxe žáků při práci s testem a také kombinace 

skupinové a individuální výuky. Pokud stojíte o více informací, navštivte jejich webové stránky 

www.cervenapanda.com, kde naleznete třeba i video, jak to na kurzech přímo vypadá. 

 

http://www.cervenapanda.com/

